
      PATVIRTINTA   

Kauno rajono pedagoginės psichologinės tarnybos 

direktoriaus 2023 m. spalio 2 d.  

įsakymu Nr. DV-5 

KAUNO RAJONO PEDAGOGINĖS PSICHOLOGINĖS TARNYBOS 2021-2023 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA 

 
 

Eil. 
Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdytojai Vykdymo laikas Pasiektas rezultatas 

1. Atsakingo asmens, įgalioto vykdyti korupcijos prevenciją ir jos 

kontrolę paskyrimas. 

Tarnybos 

direktorius 

2021 m. 

 

Direktoriaus įsakymu paskirtas 
atsakingas asmuo už korupcijos 
prevenciją 

2. Nustatyti veiklos sritis, kuriose egzistuoja korupcijos 

pasireiškimo tikimybė bei parengti Tarnybos Korupcijos 

prevencijos programos bei įgyvendinimo priemonių planą2021-

2023 metams. 

Už korupcijos 

prevenciją 

atsakingas 

asmuo 

2021-2023 m. Direktoriaus įsakymu patvirtinta 
2021-2023m. korupcijos prevencijos 
programa bei įgyvendinimo 
priemonių planas. 

3. Skelbti tarnybos interneto 

svetainės skyrelyje „Korupcijos prevencija“ Tarnybos korupcijos 

prevencijos programos įgyvendinimo planą 2021-2023m. bei 

visą informaciją apie antikorupcinę veiklą, vykdomą Tarnyboje. 

Už korupcijos 

prevenciją 

atsakingas 

asmuo 

2021–2023 m. Paskelbta interneto svetainėje 2021-
2023m. korupcijos prevencijos 
programa, kita informaciją apie 
antikorupcinę veiklą. 

4. Supažindinti darbuotoju su Korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimo 2021-2023m. priemonių planu. 

Už korupcijos 

prevenciją 

atsakingas 

asmuo 

2021m. Kauno rajono pedagoginės 
psichologinės tarnybos darbuotojai 
supažindinti su 2021-2023 m. 
korupcijos prevencijos programa. 

5. Direktoriaus informavimas gavus pranešimą apie galimą 

korupcinę 

veiklą. 

Už korupcijos 

prevenciją 

atsakingas 

asmuo 

Nuolat Per 2021-2023m. pranešimų apie 
korupciją negauta. 

6. Viešai skelbti Tarnybos internetiniame 

puslapyje informaciją apie laisvas darbo vietas. 

Tarnybos 

direktorius 

Esant laisvoms 

darbo vietoms 

Per 2021-2023m. tarnyboje laisvų 

darbo vietų nebuvo. 

 


